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Választókerületi programok
Fáy-, Almássy- és Papagájtelep, vezér és író utcák

Deák Lajosné

Fogadóórát tart október hetedikén, hétfőn Deák Lajosné. A 11. számú vá-
lasztókörzet önkormányzati képviselője 17 és 19 óra között várja a városrész-
ben élőket a Királykút Emlékházban, a Mikszáth Kálmán utca 25. szám alatt.

Köfém-lakótelep, Ráchegy, Búrtelep, Börgönd

Békési Ferencné

A 14. számú választókörzet önkormányzati képviselője, Békési Ferencné első al-
kalommal október 7-én, hétfőn 17 és 19 óra között tart fogadóórát az Erzsébet út 
12. szám alatti irodájában. Október 8-án, kedden 17 és 19 óra között pedig a Kö-
fém-lakótelep 1. szám alatt várja a városrészben élőket. Békési Ferencné minden 
hónap első hetében, hétfőnként és keddenként várja a lakosságot fogadóóráira.

Feketehegy-Szárazrét, Szedreskert

Szontaghné Kovács Erika

Október 7-én, hétfőn 17 órakor bemutatkozó lakossági fórumot tart a 9. számú 
választókörzetben élőknek Szontaghné Kovács Erika, a városrészek új önkor-
mányzati képviselője. Az eseményen részt vesz Cser-Palkovics András polgár-
mester is. A Feketehegy-szárazréti Közösségi Központban (Farkasvermi út 2.) 
tartandó program meghívott vendége Milus Gábor városi rendőrkapitány, Bozai 
István városgondnok, Steigerwald Tibor, a Depónia Nonprofit Kft. ügyvezetője, 
Lantay Attila városi főépítész és Nagy Zsolt, a Polgármesteri Hivatal Közlekedési 
Irodájának vezetője.

Térségi gondolkodás jön?
Szabó Miklós Bence 

A partnerség és a térségi együttműködés 
fontosságára hívta fel a figyelmet Navra-
csics Tibor hétfőn Székesfehérváron. 2000 
óta elismerések és kitüntetések átadásával 
ünnepeljük a Helyi Önkormányzatok Napját 
szeptember harmincadikán annak emlékére, 
hogy 1990-ben ezen a napon tartották az első 
szabad helyhatósági választás első fordulóját. 

Idén városunkban rendezték az 
ünnepséget. Mint a közigazgatási 
és területfejlesztési miniszter beszé-
dében fogalmazott, egy emberöltő 
telt el azóta, hogy a tanácsrendszert 
leváltotta az önkormányzatok de-
mokratikus rendszere. Harmincöt 
év alatt sokat csiszolódott a min-
denkori kormányzat és az önkor-

Október negyedikén alakul meg az 
új közgyűlés

Látrányi Viktória

Az alpolgármesterek személyével kapcsolatos 
javaslatról, a közgyűlés munkáját segítő 
bizottságok számáról és a tanácsnoki port-
fóliókról is beszámolt Cser-Palkovics András 
keddi ciklusindító sajtótájékoztatóján. A 
polgármester elmondta, hogy az elmúlt napok 
egyeztetéseinek köszönhetően kialakult az új, 
október negyedikén megalakuló székesfehér-
vári képviselő-testület várható struktúrája. 

Fontos, hogy a város vezetéséhez, 
üzemeltetéséhez szükséges szerve-
zeti rendszer minél előbb felálljon, 
ezért a képviselői eskütételek mellett 
lezajlottak a szükséges egyeztetések 
is az elmúlt napokban – emelte ki a 
sajtótájékoztatóján a polgármester. Így 
az alakuló közgyűlésen a bizottságo-
kat, illetve a tanácsnokok személyét 
érintő döntések is megszülethetnek. 
Cser-Palkovics András bejelentette az 
általa ajánlott alpolgármesterek szemé-
lyét is. Döntését meghatározta, hogy 
ebben a kérdésben is a stabilitás híve: 
„Általános helyettesemnek és az önkor-
mányzat társadalmi kapcsolataiért felelős 
alpolgármesterének Róth Pétert kértem fel. 
Arra is megkértem, hogy a 2038-as Szent 
István-emlékév kapcsán felmerülő teen-
dőkben, különösen a stratégiaalkotásban 
vállaljon oroszlánrészt.” 
Mészáros Attila felkérése kapcsán azt 
emelte ki Cser-Palkovics András, hogy 
továbbra is folytassa a rábízott ügyek-
ben a munkát: „Mészáros Attila az elmúlt 
években a humán területekért és a közleke-
désért volt felelős. Óriási munkabírásával, 
szorgalmával sokszorosan bizonyított a 
város közösségének és a testületnek is.”
Lehrner Zsolt öt éve a sikeres banki 
karrierjét feladva vállalta a szolgála-
tot a város érdekében. Elsősorban a 

Cser-Palkovics András javaslata alapján 
várhatóan Horváth Miklós Csaba, Lehrner 
Zsolt, Róth Péter és Mészáros Attila dolgoz-
hat alpolgármesterként Székesfehérvárért
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mányzatok közötti viszony, abban 
azonban egyet kell értsen min-
denki, hogy a központi és a helyi 
hatalom szövetségesei kell legyenek 
egymásnak. A hétköznapi dön-
tések kapcsán is partnernek kell 
lenniük, és térségi szemléletben 
kell gondolkodniuk: „Abban bízom, 
hogy ez a minisztérium, melynek a léte 
másfél évig még garantált, elindítja és 
megerősíti azt a hagyományt Magyar-
országon, ami az önkormányzatok 
számára a térségi szemléletet, annak 
pénzügyi támogatását, a térségi fejlesz-
téseket, ezáltal egy okosabb munka- és 
forrásmegosztást tesz lehetővé a 
finanszírozási struktúra átalakításával” 
– fogalmazott Navracsics Tibor. 
Az ünnepségen Székesfehérvár 
polgármestere arról beszélt, hogy 

a következő évek egyik legfonto-
sabb kérdése az önkormányzati 
feladatkörök rendszere lesz. Az 
önkormányzatok több feladatot is 
el tudnak látni, amit a koronavírus-
járvány kezelése, a menekültek 
segítése és az energiakrízisre adott 
helyi válaszok is bebizonyítottak. 
Kérdésünkre, hogy az állam a 
jövőben megreformálja-e a helyi 
iparűzési adók rendszerét, Cser-Pal-
kovics András kifejtette: erről 
nem történt egyeztetés eddig sem 
a fehérvári önkormányzattal, sem 
a Megyei Jogú Városok Szövet-
ségével. Ugyanakkor a jövő évi 
költségvetés még csak most kerül 
a Parlament elé, ez határozza meg, 
hogy az egyes önkormányzatokra 
vonatkozó támogatások, illetve 

a helyi adók szabályai mit tartal-
maznak majd: „Az élet sok területén 
át lehet tekinteni, hogy mi az, amit a 
települések talán jobban el tudnának 
látni, ugyanakkor az, hogy milyen 
forrásokból teszik mindezt, egyaránt 
fontos. Jelenleg az egyik legnagyobb 
kérdés a helyi adóbevételek, ezen belül 
az iparűzési adó sorsa, és nagy kérdés 
a szolidaritási hozzájárulás is, hiszen 
ez a legnagyobb gazdasággal rendel-
kező településeket érintik leginkább. 
Így nekünk nagyon nem mindegy, 
hogy milyen a jövő!” – nyilatkozta 
Cser-Palkovics András. 
A polgármester hozzátette: a 
szolidaritási hozzájárulás regionális 
felhasználása már közelebb állna a 
területfejlesztési miniszter által is 
említett térségi szemlélethez.

gazdaság bizonyos területein, valamint 
a városi kulturális intézmények irányí-
tásában vett részt alpolgármesterként, 
most ennek a munkának a folytatására 
kérte fel a polgármester.
A sajtótájékoztatón elhangzott, hogy 
az alpolgármesterek köre bővülhet egy, 
a szolgálatát társadalmi megbízatásban 
végző városvezetővel. Horváth Miklós 
Csaba ugyan leköszönt Dél-Öreghegy 
és Kisfalud képviselői posztjáról, de a 
polgármestertől felkérést kapott, hogy 
a civilszervezetekkel, a nyugdíjas
közösségekkel, meghatározott sport-
hoz és jóléthez tartozó területekkel 
foglalkozzon. 
A helyi demokráciát erősítő javaslat-
ként Székesfehérvár polgármestere 
arra tesz indítványt a közgyűlésnek, 
hogy a most kezdődő ciklusban ne 
három, hanem már két taggal is 
alakítható legyen frakció. Erre azért 
van szükség, hogy a Fidesz mellett a 
közgyűlésbe jutott ellenzéki pártok 
is frakciót tudjanak alakítani, és így 
hatékonyabban képviselhessék az őket 
támogató székesfehérvári polgárokat.
Cser-Palkovics András ismertette azt 
is, hogy lezárultak a közgyűlést alkotó 
pártokkal, szervezetekkel az egyezteté-

sek, ennek megfelelően változatlanul 
négy bizottság működik majd a kép
viselő-testület mellett. 
A tanácsnoki portfóliókról is meg-
állapodás született: a közvetlen 
uniós források és a környezetvédelmi 
tanácsnoki feladatok betöltésére a 
korábbi baloldali szervezeteket tömö-
rítő Fehérvárért Közösen Egyesület, a 

vagyongazdálkodási, valamint a köz-
műszolgáltatási tanácsnoki feladatok 
ellátására a Magyar Kétfarkú Kutya 
Párt, a városfejlesztési tanácsnok 
tisztségére a VÁLASZ, a közlekedé-
si tanácsnoki tisztségre pedig a Mi 
Hazánk Mozgalom tehet javaslatot. A 
további tanácsnoki helyeket a Fidesz 
tölti be.
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Legyen világosság!

Berze János református lelkész megerősítette a hit fontosságát

Vakler Lajos

A fenti mottóval rendezték meg a székes
fehérvári reformátusok kétszáz éves jubileumi 
ünnepségét: szombaton a Városháza Díszter-
mébe várták érdekes és tartalmas, hittel teli, a 
család minden tagját megszólító programmal 
az érdeklődőket. 

Lehrner Zsolt alpolgármester 
köszöntője után Brunner Vilmos, 
Berze János és Somogyi László 
lelkészek tekintettek vissza a 
reformátusok két évszázados 
hitvallására, elemezték az ünne-
pi év történéseit, tanulságait, és 
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Támogatás a vasvárisoknak
A terveknek megfelelően halad a Vasvári Pál 
Gimnázium épületének felújítása, és a munka-
terület keddi átadását követően megkezdőd-
het az új épület kivitelezése is.

A felújítási munkák és a kezdődő 
építkezés miatt a tanév elejétől a 
Bory Jenő Általános Iskola egykori 
épületében, a Tolnai utcában ta-
nulnak a Vasvári Pál Gimnázium 
diákjai. Hétfőn Székesfehérvár 
polgármestere, Cser-Palkovics 
András Mészáros Attila alpol-
gármesterrel közösen látogatott 
el a gimnáziumba. A Havranek 
Mária igazgatónővel folytatott 
megbeszélésen szó volt azokról a 

A város vezetői a végzős osztályok diákönkormányzati képviselőivel is találkoztak
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Lámpa és járda
Novák Rita

Elkészült a közvilágítás kiépítése a Gyümölcs 
utcában. A Munkácsy Mihály Általános Iskola 
felőli oldalon hat lámpát telepítettek, és a 
járdát is megújították.

A Gyümölcs utca ezen olda-
lán eddig egyáltalán nem volt 
közvilágítás, ma már azonban 
biztonságosan lehet ott is sétálni 
esténként. Hat lámpát helyeztek 
el a területen, és a járda is új 
burkolatot kapott.
Szabó Bakos Györgyné, a város-
rész leköszönő önkormányzati 
képviselője elmondta, hogy 
teljesen újak a vezetékek, amiket 
csak a járdákban tudtak elvezetni 
a fák védelme érdekében, ezért 
a Városgondnokság előírta a 
helyreállítást a járda teljes széles-
ségében. 
A képviselő beszámolt arról is, 
hogy hamarosan elkészül a Géza 
nagyfejedelem tér megújítása, a 
szakemberek az utolsó simításo-
kat végzik. Lehrner Zsolt megvá-
lasztott önkormányzati képviselő 
arról tájékoztatott, hogy a téren 
még az ősz folyamán faültetésre, 
parkosításra is sor kerül. 

A Gyümölcs utcában a közvilágítás kiépítését önkormányzati forrásból, tizenhárommillió forint-
ból valósították meg. A beruházás nemcsak esztétikai, de közbiztonsági szempontból is jelentős.
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egy komoly, mélységesen emberi 
jövőképet vázoltak fel a hit fontos-
ságáról. 
A találkozó fontos eseménye volt 
egy könyvbemutató, ahol Bakonyi 
István megismertette a résztvevők-
kel Bokányi Zsolt újságíró-zenész 
történetét, életútját, megtérésének 
történetét. Az irodalomtörténész 
szerint Bokányi Zsolt népszerű-
sége, felbukkanása, magas szintű 
szakmai munkája évtizedek óta 
töretlen, megtérése pedig komoly 
lelki változásokat, emelkedettsé-
get hozott mindennapjaiba a hit 
által.

még megoldandó kérdésekről és 
feladatokról, amelyek a költözés 
és az új helyszínen folyó oktatás 
során merültek fel. 
„Az új körülmények, az érettségi kihí-
vásai, a ballagás és a búcsú pillanatai 
feladatként, kihívásként állnak a 
végzősök előtt, akik utolsó évüket nem 
a Prohászka úti épületben töltik. Szé-
kesfehérvár önkormányzata – mint 
ahogy megtette ezt tavaly a Tóparti 
gimnázium esetében is – szeretne egy 
kis figyelmességgel hozzájárulni a 
bankett költségeihez. Ez osztályonként 
háromszázezer forintot jelent” – tud-
tuk meg a polgármestertől.                     	
                                     (Forrás: ÖKK)
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Közösségépítés, 
hagyományok, fejlesztések

Látrányi Viktória

Véget ért a 2019-ben megválasztott városi 
képviselő-testület hivatali ideje: októbertől 
a választók júniusi döntésének megfelelően 
egy részben új összetételű testület folytatja 
a munkát. Az új önkormányzati ciklusban az 
elmúlt évek, évtizedek meghatározó szereplői 
köszönnek el a képviselői munkától. Dienesné 
Fluck Györgyi, Horváth Miklósné, Márton 
Roland, Pintérné Varga Anna Mária, Rédei 
Norbert és Szigli István sokat tett az itt 
élőkért, Fehérvárért. A leköszönő képvise
lőkkel interjút készített a város honlapja, a 
szekesfehervar.hu oldal. Következzenek azok 
a gondolatok, amiket megosztottak velünk a 
búcsúzó közéleti személyiségek!

Hogy minden jól működjön

2006-tól tizennyolc éven át 
szolgálta Dienesné Fluck Györ-
gyi, a 14. számú választókerület 
önkormányzati képviselője a 
hatalmas, hat és fél ezer főt 

Dienesné Fluck Györgyi tizennyolc évig 
képviselte választókörzetét az önkormány-
zatban

Ellenzékből politizálva is eredményesnek 
tartja képviselői munkáját Márton Roland

Dr. Horváth Miklósné a közösségépítést 
tartotta a legfontosabbnak Vízivárosban
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számláló városrész lakóit. Tenni-
való volt bőven, hiszen a vidéki 
nyugalmat árasztó Börgöndtől a 
panelházas Köfém-lakótelepen 
át a kertvárosias Búrtelepig, Rác
hegyig igencsak eltérőek voltak a 
problémák, az igények.
Képviselősége alatt vált igazi kis 
ékszerdobozzá Börgönd: a közvi-
lágítást kibővítették, hatékonyab-
bá tették, felújították az utakat, 
elindult a buszközlekedés. A 
Köfém-lakótelep is új köntöst 
öltött a lelkes várospolitikus 
tevékenységének köszönhetően. 
Az egyik legfontosabb fejlesztés 
a Verseci úti rendelő komplex 
felújítása volt, ahol a házi- és 
gyermekorvosokon túl fogászat, 
sportorvosi rendelő és védőnő is 
várja a környék lakóit.  Szintén 
komoly eredmény volt, hogy 

mára a Rácbánya megújult, és al-
kalmassá vált környezetismeret-, 
természetismeret- és földrajzórák 
megtartására is. Megújult a 
Halesz, új kórházi épülettömb és 
parkolók létesültek. A Búrtelep 
lakóinak életminőségét javította 
a Mártírok útja felújítása, az út 
alatt húzódó csapadékvíz-csator-
na teljes átépítése és a kerékpár
út kiépítése.
Dienesné Fluck Györgyi szerint 
a képviselői munka egy kicsit 
olyan, mint egy jó háziasszony 
vagy egy jó házmester szerepe: 
„Észre kell venni, ha valami nincs 
a helyén, ha rossz állapotban 
van, esetleg elromlott. És ilyenkor 
azonnal tenni kell: nekilátni, hogy 
minden újra jól működjön!”

Bizalom, barátság, szeretet

Dr. Horváth Miklósné tizen-
négy éven át végezte képviselői 
munkáját Vízivárosban. Építet-
te a közösséget, és a lakókkal 
egyetértésben tett javaslatokat 
az önkormányzatnak a városrész 
infrastrukturális fejlesztésére. 
A közel másfél évtized alatt a 
fontos beruházások mellett a vá-
rosrészi közösség is kialakíthatta 
a maga hagyományait, szokásait.
Az első ciklusban kisebb célokat 
valósíthattak meg. 2014 után 
már nagyobb összegű kere-
tet kaptak a képviselők: volt 
olyan év is, hogy Vízivárosban 
huszonnyolcmillió forintból 

gazdálkodhattak. A kormányzati 
adósságkonszolidációt követő-
en a fűtóerőműtől a Budai útig 
felszedték a használaton kívüli 
vasúti síneket, sok zöldterüle-
tet hoztak létre, és számos új 
parkolót alakítottak ki. 2018-
ban megtörtént a Rákóczi Utcai 
Óvoda pályázati keretből történő 

teljes felújítása is.
„Szerettem volna, ha az itt élők 
büszkék lennének erre az ékszerdo-
bozra, Vízivárosra, amiről a patinát 
le kellett szedni kívülről, és ki kellett 
nyitni a dobozt, de abban olyan ér-
tékek voltak, amiket meg kell őrizni 
és gyarapítani kell tovább! Van egy 
út, amit mindenkinek be kell járnia 
az életében – mindig ezt éreztem, és 
próbáltam így végezni a dolgomat. 
Hogy az itt élők gondja az én gon-
dom is, és az együttérzés, a segítés, 
a gondoskodás meg fogja hozni a 
bizalmat, a barátságot és a szerete-
tet. Köszönöm mindezt, Víziváros!” 
– mondta Horváth Miklósné az 
elmúlt másfél évtizedet értékelve.

A klíma az új kihívás

Márton Roland már egyetemista-
ként eldöntötte, hogy politikával 
szeretne foglalkozni. A kétezres 

évek közepén csöppent bele a 
fehérvári közéletbe, s habár 2010-

től tizennégy éven át ellenzékben 
tette a dolgát, összességében nem 
bánta meg, hogy ügyvédi karri-
erjét egy időre félretette Székes
fehérvár érdekében. Hosszú ideig 
ő volt az MSZP városi elnöke is. 
A leköszönő képviselő véleménye 
szerint kiváló lehetőségekkel ren-
delkezik Székesfehérvár, melynek 
ipari-technológiai jellegét kell 
erősíteni. 
Részese volt a panelfelújítási 
programnak is. Ennek kapcsán 
úgy fogalmazott, hogy kétszeresen 
is sikerről van szó, mert egyrészt 
a hőszigetelésnek köszönhetően 
kordában lehet tartani a rezsit, 
másrészt a felújítással a lakások 
értéke is jelentősen nőtt. Márton 
Roland szerint a panelok esetében 
az új kihívást mostanság az egyre 
melegedő klíma adja, ezeket az 
épületeket zöldíteni kellene. Véle-
ménye szerint fúrt kutak segítsé-
gével lehetne üde, zöld felületeket 
kialakítani, melyek a hőhullámok 
idején is kitartanak, és hűvös 
környezetet biztosítanak.
Márton Roland tanácsnokként 
segítette az uniós források városba 
irányítását. Véleménye szerint az 
uniós forrásokhoz az ország hozzá 
tud jutni: az új típusú forráselosz-
tásnál, a startpisztoly eldördülé-
sekor jó pozíciókkal rajtol majd 
Székesfehérvár, azaz minden 
esélye meglesz a támogatások le-
hívására. Jó szakemberei voltak és 
vannak az önkormányzatnak, az 
annak idején elkészített integrált 
településfejlesztési stratégia pedig 
jó alapdokumentuma a város 
fejlesztésének.

Fiatalokat a közéletbe!

Rédei Norbert huszonhárom 
évesen jutott be a fehérvári tes-
tületbe: 2022-ben a ciklus köz-



5Közéleti hetilap Közélet FEHÉRVÁR

Lakossági fórum Öreghegyen

Az október elsején kezdődött önkormányzati ciklus első lakossági fórumát tartották kedden 
kora este az Öreghegyi Közösségi Házban. Megköszönte az elmúlt harminc év bizalmát 
Horváth Miklós Csaba, Öreghegy déli része és Kisfalud leköszönő önkormányzati képviselője. 
A fórumon már utódja, Róth Péter jegyzetelte a városrésszel kapcsolatos lakossági jelzéseket.
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A fiatalok közéleti szerepvállalását szorgal-
mazza Rédei Norbert

Szabó Bakos Györgynére képviselői munkája 
után hat unokája vár  

Szigli István harminc évig képviselte 
eredményesen Feketehegy, Szárazrét és 
Szedreskert lakóit

Pintérné Varga Anna Mária szívügye az 
egészségügy és a szociális szféra
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A teljes interjúkat a szekesfehervar.hu 
oldalon olvashatják el. A leköszönő 
képviselők a Fehérvár Televízió 
Fehérvári beszélgetések című 
műsorában is megszólalnak majd: a 
felvételek október tizennegyedikétől 
kerülnek adásba.

ben lemondott Barlabás András 
helyére került be. A rendszerváltás 
utáni testületeket nézve az egyik 
legfiatalabb képviselő volt. Köz-
életi tevékenysége kapcsán arról 
beszélt, hogy kezdetben – még 

külsős szakértőként – a Pénzügyi, 
Jogi és Költségvetési Bizottság 
munkájában vett részt, majd a 
közös ellenzéki kompenzációs lis-
táról a testületbe kerülve a Humán 
Közszolgálati Szakbizottságban 
kapott szerepet.
Rédei Norbert nagy eredménynek 
tartja a Momentum helyi ifjúsá-
gi szervezetének megalakítását. 
Mint mondja, számos huszonévest 
tudtak maguk közé hívni, és 
sikerült olyan fiatalokat találni, 
akiket érdekel a közélet, és tenni 
is hajlandók érte. Közéjük tartozik 
Szikra Soma, aki a Fejér Vár
megyei Közgyűlés tagja lesz az új 
ciklusban. 
„Minden fiatalnak ajánlom, hogy 
vegyen részt a közélet alakításában! 
Ugyan ez gyakran borzasztó megter-
helő, de ha minél többen vesznek részt 
benne, annál inkább működőképes 
lesz a mi demokráciánk. A köztársa-
ság szó éppen azt jelzi, hogy közös 
tulajdonainkra úgy kell tekintenünk, 
mint egy cégre: nekünk tulajdon
részünk van benne, s ha azzal kapcso-
latban változást akarunk, akkor ezért 
tennünk kell!” – fogalmazott Rédei 
Norbert.

Fehérváron minden normáli-
san működik

Pintérné Varga Anna Mária 2023 
áprilisában lett tagja a közgyűlés-
nek. Közel másfél évig dolgozott 
a városért. Képviselői munkájából 
leginkább annak a javaslatnak az 
elfogadására büszke, amelynek 
eredményeként támogatásban 
részesülhetnek a beteg hozzátarto-
zóikat otthon ápoló emberek. 
A várospolitikában az egészség-
ügy mellett a szociális terület volt 
a szívügye Pintérné Varga Anna 
Máriának: „Úgy vélem, Székesfehér-
váron minden az észszerűség határain 
belül, normálisan működik. Támoga-
tóan álltak a munkámhoz, ellenzéki-
ként is sikerült egy olyan javaslatot 
elfogadtatni, hogy a házi betegápolást 
valamilyen formában anyagilag is 

segítsük. Képviselői munkám során 
azt tapasztaltam, hogy itt pártoktól 
függetlenül lehet dolgozni. Maximális 
segítséget kaptam mindenben polgár-
mester úrtól, az alpolgármesterektől, 
a hivatal munkatársaitól, és bárkihez 
fordultam, mindenki segített.”
A leköszönő képviselő hozzátette, 
hogy leginkább a fiatalok problé-
mái érdeklik, éppen ezért szor-
galmazta a szociális bérlakások 
építését. Sok szülő nem enged-
heti meg magának, hogy lakással 
indítsa útjára az életbe gyermekét, 
de nekik is joguk lenne az önálló 
élethez! 

Átadásról átadásra jártunk

Szabó Bakos Györgyné Égi Tamás 
alpolgármestersége idején, köz-
vetlenül az ő segítőjeként kezdett 
el foglalkozni a belváros közéleti 

kérdéseivel, majd képviselőként 
folytatta a munkát. 2019-ben a 
helyhatósági választásokon aztán 
a belvárosban és környékén élők 
bizalmat szavaztak a folytatásnak. 
„Tíz éve dolgoztam már a város-
részben, ismertek az emberek, így a 
munka, a feladat nem volt újdonság. 
A teljes felelősség ugyanakkor egy 
kicsit nyomasztott. A 2019-es egy 
szomorú év volt számomra, akkor 
halt meg édesapám, majd Égi Tamás 
is, ebből a lelkiállapotból kellett 
felráznom magam. Akkor leginkább 
csak a terhét éreztem a képviselő-
ségnek, de utólag visszanézve talán 
éppen a sok városrészi feladat 
húzott ki a gödörből” – fogalmazott 
a képviselő a város honlapjának 
adott interjúban. 
Az elmúlt időszak kihívásairól is 
beszélt: kiemelte, hogy 2020-ban, 
a járvány időszakában minden 
erőt a város működtetésére 
kellett fordítani, majd az elszálló 
energiaárak is több fejlesztést 
keresztülhúztak. A körzetben 
azonban ekkor már számos nagy-
beruházás megindult: a Szent 
István Király Múzeum Fő utcai 
épületének teljes felújítása, a 
Nemzeti Emlékhely látogatóköz-
pontjának építése is zajlott, de 
ebben az időszakban újult meg 
a Bartók Béla tér is: „Így – habár 
látszólag leállt az élet – mi közben 
átadásról átadásra jártunk, s tényleg 
egyre szebb lett a történelmi város-
mag. Ráadásul a belvárosi vendég-
látóhelyek közül nem egy számára a 
túlélést jelentette, hogy a járvány el-
múltával az önkormányzat elengedte 
a kitelepülési, területhasználati 
díjat. Összességében tehát jól jött ki 
Székesfehérvár ebből a három évből, 
amiben nagyon nagy szerepe volt 
annak, hogy a városvezetés 2010 
óta mindig arra törekedett, hogy 
bőven legyen tartalék a költségvetés-
ben” – fogalmazott Szabó Bakos 
Györgyné. 
A most kezdődő ciklusban a 
városrész képviseletét Lehrner 
Zsolt alpolgármesternek adja át 

a leköszönő képviselő, aki – mint 
mondja – unatkozni ezután sem 
fog, hiszen hat unokájával szeret-
né tölteni az idejét.

Harmincévnyi szisztematikus 
munka

Szigli István 1994-től mostaná-
ig dolgozott a Feketehegyen, 
Szárazréten és Szedreskerten 
élőkért. A három évtized során 
számos fontos beruházás és 
fejlesztés valósulhatott meg a 
városrészben, mely mára a fiatal 
családok körében is népszerű fé-
szekrakó hellyé vált. A képviselő 
büszkén, megelégedéssel néz 
vissza a harmincévnyi sziszte
matikus munkára.
Számokban és mérföldkövekben 
is összegezte az elmúlt három év-
tizedet: „1994 óta Feketehegy-Szá-
razrét fejlődéséhez harmincmilliárd 
forintot sikerült előteremteni. Talán 
azt emelném ki, hogy 1994 és 1998 
között levezényeltem szinte a teljes 
városrész csatornázását, így végre 
nem volt szükség gumicsizmára. 
Ekkor indult el a választókörzet a 
városiassá válás ösvényén. 1996-
ban sikerült az orvosi rendelőt, a 
gyógyszertárat, majd a gyermekor-
vosi és védőnői szolgálatot is életre 

hívni. A következő nagy lépés – az 
1998-tól kezdődő ciklusban – az ös�-
szközművesítés megvalósítása volt.” 
A leköszönő képviselő arról is 
beszélt, hogy számos utca ebben 
az időszakban kapott először 
aszfaltot, a 2000-es évek elején 
pedig sikerült a Farkasvermi utat 
is meghosszabbítani, a járdát ki-
építeni a Sajó utcáig, így a külső 
utcák lakói számára is valósággá 
vált a buszközlekedés.
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Polgármesteri elismerés a 
legendás újságíróknak

Ünnepel a Fehérvár TV és a Vörösmarty Rádió

„Az a tizenhét év, amit a Vörösmarty Rádióban töltöttem, meghatározó volt az életemben!”

„Jó időben jó helyen voltam, és szerencsés csillagzat alatt születtem!” – fogalmazott Szent-
györgyi Tamás a díj átvételekor

Vakler Lajos 

Városunk két fontos és meghatározó alkotó
közössége is kerek évfordulóhoz érkezett: 
a Fehérvár Televízió ebben az esztendőben 
fennállásának negyvenedik évfordulóját ün-
nepli, a Vörösmarty Rádió pedig harminc évvel 
ezelőtt szólalt meg az akkori 66,14 MHz-es 
keleti URH-frekvencián. A kerek évfordulókat 
az egykori és a mai munkatársak múlt kedden 
együtt ünnepelték a Városháza Dísztermében.

A jeles évfordulók alkalmából 
Székesfehérvár polgármestere, 
Cser-Palkovics András
Polgármesteri Elismerő emlék
éremmel köszöntötte a helyi 
televíziós és rádiós kollégák két 
kiemelkedő személyiségét, akik-
nek hatása munkásságuk, elköte-
lezettségük és odaadásuk révén 
a város újságíró-közösségének 
formálásában, a Fehérvár Televízió 
és a Vörösmarty Rádió évtizedek 
óta képviselt értékrendjében és 
kiemelkedő szakmaiságában a mai 
napig érzékelhető.
Polgármesteri Elismerő emlék
érmet vehetett át Virágh Ildikó, a 
Vörösmarty Rádió egykori főszer-
kesztője. Virágh Ildikó Penna 
Regia és Pro Civitate díjas, Magyar 
Ezüst érdemkereszttel kitüntetett 
újságíró, több könyv szerzője, aki 
1995-től 2012-ig volt a Vörösmarty 
Rádió főszerkesztője. Életútja, pá-
lyája során számtalan újságíró és 
rádiós került ki a kezei közül, akik 
mindig szeretettel beszélnek róla. 
Magyar-orosz szakos bölcsészként 
szerezte meg első diplomáját, de 
az írás volt az igazi mágnes, mely 
folyamatosan vonzotta őt. Kez-
detben napilapoknál dolgozott, 
először a Fejér Megyei Hírlapnál. 
Mint több interjúban is elmond-
ta, szerencsésnek tartja magát, 
hiszen az újságírás valamennyi 
műfaját végigcsinálhatta a mínu-
szos hírektől a tudósításokon át az 
interjúkig. Aki ismeri, pontosan 
tudja, hogy kedvence az interjúké-
szítés. Érdeklik az emberek, szeret 
a dolgok mélyére ásni, megismerni 
és megismertetni embereket. Az 
egyének, a sorsok, a lelki folya-
matok mindennél fontosabbak 
számára. Pályája során a nyomta-
tott sajtótól aztán elérkezett titkos 
vágyához, a rádiózáshoz.
A Vörösmarty Rádiót tizenhét 
éven keresztül vezette főszerkesz-
tőként. De ami talán még ennél 
is fontosabb: abban a közel két 
évtizedben és azóta is újságírók, 
rádiósok újabb és újabb generáció-
it tanítja és neveli fáradhatatlanul.
„Nagyon megtisztelő számomra, hogy 
most itt állhatok és átvehettem ezt a 
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díjat. Nagyon meg vagyok hatódva. 
Írtam valamit, amit mégsem olvasok 
fel, inkább elmondom, amit érzek. 
Az a tizenhét év, amit a Vörösmarty 
Rádióban töltöttem, meghatározó volt 

az életemben. Hálás vagyok ennek a 
városnak, hogy itt lehettem, hogy az 
életemnek az egyik legtermékenyebb 
korszakát itt tölthettem. Tanrádióként 
indultunk. Ezért szeretnék köszöne-
tet mondani a város által alapított 
Kodolányi János Főiskola – ma már 
egyetem – munkatársainak. Köszö-
net Szabó Péternek és Rockenbauer 

Lajosnak, akik barátok voltak, és 
megalapították a főiskolát. Számomra 
a legnagyobb esemény mégis az volt, 
amikor a média-kommunikáció szakot 
– szinte elsőként az országban – létre-
hoztuk a Kodolányi János Főiskolán. 
Győrffy Miklós volt a tanszékvezető, 
ő álmodta meg a fenntartókkal együtt 
a Vörösmarty Rádiót. Az volt a dol-
gunk, hogy tanítsunk, és idevonzzuk a 
városba azokat a tehetséges fiatalokat, 
akik közül nagyon sokan most is itt 
ülnek. Nekik is hálás vagyok, hogy 
taníthattam őket! Megvallom, az 

első évben fogalmunk sem volt, hogy 
kiből mi lesz, de nagyon sokukból lett 
komoly, nagyon jó újságíró, közéleti 
személyiség. Három kollégáról szeret-
nék még megemlékezni: Horváth Gyu-

láról, aki eltávozott már közülünk, 
Kozma Ágnesről, akit nagyon fiatalon 
veszítettünk el és Hári Józsefről, aki 
főszerkesztő-helyettesként nagyon 
sokat tett a Vörösmarty Rádióért és a 
hallgatókért!” – fogalmazott Virágh 
Ildikó a polgármesteri elismerés 
átvételét követően.
Ugyancsak Polgármesteri Elismerő 

emlékérmet vehetett át Szentgyör-
gyi Tamás, a Fehérvár Televízió 
első munkatársainak egyike. 
Szentgyörgyi Tamást már az 
1970-es években foglalkoztatta a 
filmkészítés. Barátja, Baranyi Pál 
újságíró, a Fejér Megyei Hírlap 
akkori rovatvezetője kérte meg, 
hogy segítsen létrehozni egy 
új helyi műsorszóró rendszert, 
vagyis televíziót. Elsőként Kunos 
Lászlóval, Kürthy Attilával és 
kollégáikkal a Horvát István és a 
Széchenyi utca kereszteződésében 

lévő tízemeletes ház pincéjében 
alakítottak ki egy kisebb stúdiót, 
ahonnan kísérleti jelleggel először 
monoszkópot és néha állóképet 
adtak. 1984. május elsejére a stúdi-
ót átköltöztették az Egészségügyi 
Szakközépiskolába, ahol Szent-
györgyi Tamás műszaki tanárként 
dolgozott. Az anyagokat Miegend 
Árpád operatőr szállította, Dávid 
Erzsébet és Móré Erzsébet a képúj-
ságot csinálták, technikailag pedig 
Szentgyörgyi Tamás biztosította az 
adást. A munka ünnepén a városi 
kábelhálózat jóvoltából több mint 
húszezer háztartásban látható első 
kísérleti adás kazettáját Szentgyör-
gyi Tamás helyezte be a lejátszóba, 
útjára indítva ezzel a nagy kalan-
dot, az idén negyvenedik évfor-
dulóját ünneplő székesfehérvári 
televíziózást. A következő stúdiót 
a Koch László utca egyik belső ud-
varán alakították ki. Az 1984-ben 
oda költöző Városi Televízió ezzel 
függetlenedett más intézmények-
től, és saját lábára állt. Szentgyör-
gyi Tamás elévülhetetlen érdeme 
volt, hogy nem a házimozira alkal-
mas VHS-technológiát választotta, 
hanem az akkor Cocom-listán 
lévő U-matic Low-band technikát. 
Ezzel kiváló képeket és hangokat 
lehetett előállítani. 
E nagyszerű stúdió komoly hiányos-
sága volt azonban, hogy a mellék-
helyiséget pusztán egy gyönyörű 
platánfa jelentette az udvaron. 
Az épületet ezért közel három év 
múlva elhagyta a televízió stábja, és 
átköltözött a Jókai utcába. Szent-
györgyi Tamás az új stúdió megter-
vezésében, elrendezésében is óriási 
szerepet vállalt, hogy később innen 
induljon útnak Várpalotára, egy új 
televíziót alapítani.
Szentgyörgyi Tamás így emlékezett 
vissza televíziós pályája elejére: 
„Nem minden meghatódás nélkül 
állok itt a város szülöttjeként, hiszen 
már a dédapám és a nagyapám is Szé-
kesfehérváron született. Jó időben jó 
helyen voltam, és szerencsés csillagzat 
alatt születtem. Sajnos már nincs 
közöttünk Miegand Árpád, Baranyi 
Pál és Sipos József, de biztos vagyok 
benne, hogy onnan föntről figyelnek 
bennünket. Mi abban az időben nem 
tanultuk a televíziózást, a szakmát, 
egymástól lestük el a mesterfogásokat. 
Ebben a Magyar Televízió nagyjai 
segítettek nekünk, akarva-akaratlanul 
is. Három dolgot tanultam meg egy 
neves televíziós személyiségtől: az 
első, hogy ha beszélsz, beszélj han-
gosan, hogy halljanak! Ha második, 
ha beszélsz, beszélj lassan, hogy 
értsenek! És a harmadik: ha beszélsz, 
beszélj röviden, hogy szeressenek!”
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Szarka Géza emlékezeteNádasdy Ádám Fehérváron

A világ leghíresebb fabábujaKérdezd a zeneszerzőt!

Vakler Lajos

Vakler LajosVakler Lajos

Szarka Géza író-tanárra emlékeztek halálának 
ötvenedik évfordulója alkalmából a Városi 
Levéltár és Kutatóintézet rendezésében. 

A múlt pénteki eseményt a Vá-
rosi Levéltár és Kutatóintézet, a 
Vörösmarty Társaság, valamint a 
Székesfehérvári Püspöki és Szé-
keskáptalani Levéltár közösen 
hívta életre. 
A vendéglátó, Csurgai Horváth 
József levéltár-igazgató köszön-
tőjét követően a család nevében 
Szarka István tekintett vissza 

A Pinokkióról szóló mesét mindenki ismeri. 
Carlo Collodi 1883-ban megjelent regényét 
viszont csak kevesen olvasták, pedig Pinokkió 
kalandjai hihetetlenül szórakoztatóak, fordu-
latosak – és néhol kicsit ijesztőek is! 

A Székesfehérvári Balettszínház 
által színpadra vitt új, kortárs 
táncszínházi előadás arra törek-
szik, hogy minél többet meg-
mutasson az eredeti történet 
fantáziavilágából, játékosságából 
és humorából, s teszi ezt kivételes 
érzékkel, látványos koreográfiá-

Folytatódik az Alba Regia Szimfonikus Zenekar 
Kérdezd a zeneszerzőt! című interaktív kon-
certsorozata. A kortárs zenei műhelyben idén 
huszonöt hazai zeneszerzőt ismerhet meg a 
közönség, akik a magyar zenei élet különböző 
generációit és zenei irányzatait képviselik. 

Az estek megálmodója és házi-
gazdája az új évadban is Dobri 
Dániel zeneszerző, a zenekar 
kortárs művészeti vezetője. Az első 
találkozón, múlt csütörtökön az 
est dirigense Cser Ádám volt, aki 
szintén elkötelezte magát a kortárs 

A találkozón Hívom az élőket címmel kamarakiállítás is nyílt, melynek keretében a megemlé-
kezés résztvevői szemelvényeket olvashattak Szarka Géza hagyatékából

Zsúfolásig megtelt a Vörösmarty Könyvtár Olvasóterme múlt szerdán este. A székesfehérvári 
irodalombarátok Gombkötő Gina moderálásával egy legendával találkozhattak, hiszen Nádasdy 
Ádám költőként, íróként és műfordítóként is a kortárs magyar irodalom kiemelkedő alakja. A 
költő életének fordulópontjai mellett a verseiről is szólt. Ahogy fogalmazott, versei költőelődö-
ket idéznek meg vagy feltörő emlékeket próbálnak megszelídíteni. Az összegzés, a számvetés 
azonban szinte lehetetlen, hiszen útközben vagyunk, és az utazás folyamatos.                            V. L.

És Pinokkió életre kel!Cser Ádám és Dobri Dániel a kortárs zene kulisszatitkaiba avatta be a közönséget
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val, fülbemászó zenével. 
Christina Porres Mormeneót 
vezető táncosként ismerjük, bár az 
elmúlt időszakban már megmutat-
ta tehetségét koreográfusként is. 
Ezúttal is így történt: Pinokkió né-
hol szívfájdító, máskor mulatságos 
történetét olyan kivételes érzékkel 
ültette át a tánc nyelvére, ami egy 
minden szempontból egyedülálló 
előadást eredményezett.
A táncszínházi mű a mához is szól: 
alapvető emberi tulajdonságokat 
vesz górcső alá, miközben meg-
erősíti hitünket az emberi értékek 
fontosságában.

műhelyek kivételes tehetséggel 
megáldott zeneszerzőinek bemuta-
tása mellett. 
Az évad első hangversenyén öt 
zeneszerző portréját rajzolta fel 
a szimfonikusok vonósainak 
segítségével. Molnár Viktor műve 
az univerzum titkos világába vezet, 
egészen a Sas-köd híres képződ-
ményéig, a Teremtés oszlopainak 
lábához. A felfoghatatlan távol-
ságban lévő gáz- és porfelhőben 
ugyanis csillagok születnek. Ennek 
a tiszteletet parancsoló látványnak, 
spiritualitásának és metafizikájá-
nak zenei leképezése Molnár műve.

édesapja szakmai útjára. 
Mózessy Gergely, a Székesfehér-
vári Püspöki és Székeskáptalani 
Levéltár igazgatója előadásában 
összefoglalta Szarka Géza pályá-
ját, felidézve a második világ-
háború után végzett történészi, 
irodalomtörténészi munkáját. 
Sebők Melinda a Vörösmarty 
Társaság elnökeként nemcsak a 
társaság megalapításának misszió
ját emelte ki Szarka Géza mun-
kásságából, de szót ejtett arról is, 
hogy ő volt az, aki megteremtette 
és ápolta a kapcsolatot a magyar 
irodalom nagyjaival is.
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Díszmadár-kiállítás a 
művelődési házban

Illusztris vendég a Viktória Pódiumon
Vakler Lajos

A Viktória Rehabilitációs Központ fenntar-
tásának segítésére indult útjára a Viktória 
Pódium elnevezésű rendezvénysorozat, ahol 
különleges emberekkel találkozhatnak a ven-
dégek. A színvonalas, színes program egyúttal 
barátkozás egymással és Székesfehérvár 
kulturális sokszínűségével. 

Kedden immár a huszadik talál-
kozóra került sor a központ nagy-
termében. A Keddcsináló kultúr-
mix című esten Szarvas József 
invitálására különleges vendéget 
köszönthettünk Spányi Antal 
megyés püspök személyében, 

A Díszmadárbarátok Székesfehérvári Egyesülete idén is megrendezte hagyományos kiál-
lítását a VOKE Vörösmarty Mihály Művelődési Házban. A hétvági rendezvényen huszonhat 
tenyésztő mintegy háromszáz madárral képviseltette magát. Bemutatkoztak azok is, akik 
főként egzotikus madarak tartásával, illetve a hobbiállattá tenyésztett tradicionális szárnya-
sok és vadon élő madarak tartásával foglalkoznak.                                                                           V. L. Spányi Antal megyés püspök ezúttal az életéről beszélt az est vendégeinek
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Köztisztasági munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése

•  Köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  Kézi szemétszedés
•  Zsákcsere a közterületi kukákban

•  Rendezvények utáni takarítás
•  Parkolók padkatisztítási munkái

A munkakör betöltésének feltétele:

•  Megbízhatóság
•  Önálló munkavégzésre való képesség

•  Csapatmunkára való képesség

A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár

Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
•  Biztos jövedelem

•  Határozatlan idejű munkaviszony
•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatás

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
a tárgyban „Köztisztasági munkatárs - álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Köztisztasági munkatárs (sofőr)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kistehergépjárművel történő hulladékgyűjtés

•  Zsákcsere a közterületi kukákban
•  Buszváróperonok tisztán tartása

•  Köztemetők területéről hulladék elszállítása
•  Illegális hulladéklerakások felszámolása

•  A fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján
A munkakör betöltésének feltétele:

•  B kategóriás jogosítvány
•  Megbízhatóság

•  Önálló munkavégzésre való képesség
•  Csapatmunkára való képesség

•  Esetenként hétvégi munkavégzés vállalása
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
•  Biztos jövedelem

•  Határozatlan idejű munkaviszony
•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Köztisztasági munkatárs (sofőr) - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

aki egy bensőséges hangvételű 
beszélgetésen ezúttal magánem-
berként mutatkozott be, s tárta a 
szépszámú közönség elé kivételes 
életpályáját. 
Ferenczy-Nagy Boglárka és partne-
re, Csáki Benedek, a Színművészeti 
Egyetem hallgatói előadóművész-
ként már több műfajban megvil-
lantották tehetségüket, ezúttal 
pályafutásuk kezdetének legfonto-
sabb mozzanatait idézték fel. 
A hagyományokhoz hűen egy 
tárlat is várta a vendégeket: ezúttal 
a Puspán Béláné által vezetett hím-
zőkör munkájával és alkotásaival 
ismerkedhettek meg a látogatók.
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Az elmúlt időszakban lehullott csapadék végre 
művelhetővé tette a kiskerteket. 

A keménnyé száradt földet dol-
gozzuk át ásással vagy rotációs 
kapával! Ha őszi vetemény kerül 
az ágyásba, akkor az alacsony nitro-
gén-, de magas kálium- és foszfor-
tartalmú őszi műtrágyát célszerű 
használni. Ha csak tavasszal vetjük 
be, illetve a gyümölcsfák, bokrok 
alá szórjuk, akkor válasszuk a 
nitrogénmentes őszi-téli műtrágyát! 
Természetesen szerves trágya is 
használható, erre a célra a pelletált 
marhatrágya vagy a hagyományos, 
komposztált marhatrágya is jó. Ne 
feledkezzünk meg a talajfertőtlení-
tésről sem, így a talajban élő kárte-
vőket még azelőtt elpusztíthatjuk, 
mielőtt mélyebbre húzódnak!
A hűvös idő beköszöntével elkez-
dődik a lomb sárgulása. Ilyenkor 
kell az őszibarackot és a nektarint 
– még leveles állapotban – réztar-
talmú szerrel permetezni, hogy a 
tafrinás levélfodrosodás gomba-
képleteit áttelelés előtt gyérítsük.
Hasonló gyérítés javasolt a sző-
lőben is, ahol a lisztharmat ellen 
szükséges a védekezés, hogy az 
áttelelő képleteket azok bezáródá-
sa előtt elpusztítsuk. Ez tulajdon-
képpen a jövő évi első permetezés, 
hiszen már a következő év termé-
sének védelme miatt szükséges. 
Itt a kéntartalmú kontaktpermet
szerek hatásosak.
Lombhullás után elérkezik a sza-
badgyökerű gyümölcsfák ülteté-
sének ideje is! Ebben az évben is 
megtapasztaltuk az aszályt, ezért a 
most ültetendő facsemeték mellé 
érdemes dréncsövet leásni, hogy 
egy hasonlóan száraz, forró nyár 
alkalmával mélyen tudjuk öntözni 
a fákat. Fontos, hogy a csemeték 
alá megfelelő mennyiségű marha
trágya vagy más tápanyag kerüljön, 
mert az első egy-két évben ebből 
fog táplálkozni a növény. Az elmúlt 
években már sokak által használt 
mikorrhiza gombákat is közvetlenül 
az ültetéskor kell a növények gyöke-
réhez juttatni. A gomba kapcsolódik 
a növényünkkel, és egész életén át 
segíti a tápanyagfelvételt. Ez erősebb 
gyökereket, dúsabb virágzást és 

Az idő alkalmas még a füvesítésre – tudtuk 
meg szakértőnktől, Németh Lászlótól
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A füstérzékelő életet menthet!Októberi feladatok a kertben

Ezek az eszközök olyan érzékenyek, hogy már a lánggal égés előtt érzékelik a füstöt

Bácskai Gergely

Minél több lakásban legyen füstérzékelő – en-
nek érdekében indít programot Koppán Viktor 
Dávid, a Fehérvári Tűzoltó-egyesület elnöke. 
Összesen tíz füstérzékelő készüléket ajánlott 
fel az ügy érdekében.

Az országban augusztusig több 
mint négyezer lakástűz volt, és saj-
nos ezekben ötvenhárman életüket 
vesztették. A baj pillanatok alatt 
megtörténik – mondta Koppán 
Viktor Dávid, és felidézte azt a 
szomorú, de szerencsés kimenetelű 
esetet, ami július huszonnyolcadi-
kán hajnalban egy Almássy-telepi 
házban történt: Kracsun Zsolt és 
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Biológiai és kémiai növényvédő szerek, műtrágyák,
tápoldatok, vetőmagok, kerti szerszámok,

madáreleség, permetező-alkatrészek

Megérkezett az őszi dughagyma és fokhagyma!

Amire a kertben szükség lehet

Székesfehérvár, Pozsonyi út 3/B
Tel: 22/308-685, 30/647-9111 

info@kenderzsineg.com • www.kenderzsineg.com

gazdagabb termést eredményez.
Nem minden kert szól a vetemény-
ről, a gyümölcsről, a zöldségről. 
Egy tél végi virágoskert szemet 
gyönyörködtető hagymás növé-
nyeit szintén ilyentájt kell a földbe 
dugni vagy hagymakosárban 
talajba süllyeszteni.
Az idő alkalmas még a füvesítésre 
is. Ahol nincs öntözőrendszer, 
ott elsősorban a szárazságtűrő 
keverékeket használjuk! Érdemes 
betartani a vetésre vonatkozó 
útmutatókat, különösen a négyzet-
méterenkénti fűmagszükségletet! 
A túl sűrűn vetett fű az első idő-
szakban sokkal dúsabb hatást kelt, 
azonban később, amikor a növény 
bokrosodni kezd, könnyen befül-
led, kifojtják egymást a fűcsomók, 
ami feketedésben, rothadásban 
jelentkezik.
A buxust károsító puszpángmoly 
ismét rajzik, így még a tél előtt 
számíthatunk egy rágásra. Figyel-
jük rendszeresen a bokrokat, hogy 
időben észrevegyük a kártételt! 
Ha ezt az utolsó rajzást kivédjük, 
a tavaszi első rajzás nem fogja 
károsítani a buxusunkat!
A hullott diót mielőbb szedjük 
össze és szárítsuk meg! A dió-
burok-fúrólégy által károsított 
burokból mielőbb szabadítsuk ki a 
diót, így akár a fertőzött burokból 
is egészséges termést szedhetünk 
ki: a dióburok-fúrólégy ugyanis 
nem bántja azt, csak a zöld burok 
érdekli. A dió akkor megy tönkre, 
ha az elfolyósodó burokba bele-
rothad, vagy ha egy korai fertőzés 
esetén még nem fejlődött ki a 
kemény csonthéj.

családja lakása teljesen kiégett. 
Most ők kapták meg az első füst-
érzékelőt a program keretében. 
Később előadásokat is szeretnének 
tartani, hogy minél több emberhez 
eljussanak a legalapvetőbb tűzmeg-
előzési tanácsok.
Viza Attila közbiztonsági tanácsnok 
elmondta, hogy az önkormányzat 
a saját szociális hálóján keresztül 
azoknak biztosítana füstérzékelő-
ket a Fehérvári Tűzoltó-egyesületen 
keresztül, akik idősek és egyedül él-
nek a lakásban. A füstérzékelő jel-
zése életet menthet, hiszen ezek az 
eszközök olyan érzékenyek, hogy 
már a lánggal égés előtt érzékelik a 
füstöt, és jeleznek.

Sírkertemet megtalálja a Hernád utca 1. szám alatt az 
Új Csóri út végén,a 36-os busz végállomásnál.

Diána Gránit Kft.
Készleten lévő gránit sírkövek 

kedvező áron, szimpla és dupla sírok.

Nyitvatartás:
Hétfő:13-19h, Csütörtök:9-17h

:  Diána Gránit Kft.

Telefonszámok:
06 22-200-281, 06 20/272-7883
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Kutatók éjszakája 

A fiatalabb korosztályt interaktív kiállításokkal, bemutatókkal lehet megszólítani

Kovács Szilvia

Legórobotverseny, programozás, virtuális 
alkalmazások – számos érdekességgel ismer-
kedhettek meg az érdeklődők múlt pénteken, a 
Kutatók éjszakáján.

A különböző tudományterületek 
titkaiba tekinthettek be azok, akik 
ellátogattak az Óbudai Egyetem 
Alba Regia Műszaki Karára múlt 
héten pénteken. A nagy népszerű-
ségnek örvendő rendezvény célja 
idén sem volt más, mint hogy a 
tudományos és kutatói életpályát 
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Mobilis Minyonok
Vakler Lajos

Az Európai Mobilitási Héten a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központ programokat 
szervezett óvodásoknak és iskolásoknak a kör-
nyezettudatos közlekedés népszerűsítésére. 

A megmérettetés idei győztese a 
Minyonok, a Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola 7. b osztályának 
csapata lett, akiket felkészítő 
tanárukkal együtt Cser-Palkovics 
András polgármester múlt pénteken 
fogadott a Városháza Dísztermében. 
A köszöntőket követően átadta szá-

Jó helyre kerültek az ajándékok!
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Ahogy mindig, idén is a robotok varázsolták el legjobban a gyerekeket

mukra a nyereményt, a Damniczki 
Cukrászda által felajánlott csoko-
ládétortát és a Decathlon áruház 
ajándékát, egy százezer forintot érő 
utalványt. 
Az iskolásokra ebben az évben is iz-
galmas feladatok vártak: vetélkedő-
kön, bemutatókon keresztül ismer-
kedtek meg a fenntarthatósággal és 
a közösségi közlekedés szabályaival. 
A fiatalok emellett megismerhették 
és megérthették, miként működik 
a város, mi mindent kell tenni a 
hétköznapokon azért, hogy igazi 
ünnepeink legyenek.

népszerűsítse. Az érdeklődőket 
mintegy harminc programelemmel 
várták: betekinthettek a robotika 
világába, elmerülhettek a retró-
játékkuckóban, valamint kipró-
bálhattak VR-alkalmazásokat is. 
Emellett érdekes fizikai előadá-
sokon és műhelybeszélgetésen is 
részt vehettek.
Az udvaron pedig egy imitált bűn-
tett helyszínén hívták segítségül a 
technikát, és mutatták meg, hogyan 
használják a drónokat e területen. 
De volt rókavadászat, kincskeresés 
és többféle kísérlet is.
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Szent Mihály-napi mulatság Állandó harc a kórokozókkal
Vakler Lajos Novák Rita

Szeptember utolsó szombatján Szent 
Mihály-napi családi eseményre hívta az 
érdeklődőket a Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központ a Feketehegy-szárazréti 
Kultúrudvarba. 

A látogatókat egész délután szí-
nes, változatos programok várták. 
Elsőként Ne sajnáld a cipellődet! 
címmel a Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola Farkasvermi úti 
Tagiskolájának 1. c osztálya adott 

Székesfehérvár adott otthon az infektológusok 
és mikrobiológusok ötvenegyedik kongres�-
szusának. A háromnapos konferencián hazánk 
vezető infektológusai és mikrobiológusai 
vettek részt.

Az antibiotikumoknak egyre 
ellenállóbb baktériumoktól kezdve 
a lepkehimlőn át a „klasszikus” 
kanyaróig számos fertőző beteg-
ség szóba került a konferencián. 
„A baktériumok, vírusok, paraziták 
nagyon okosak, és kifejlesztik a 
rezisztenciamechanizmusukat az el-
lenük alkalmazott szerekkel szemben, 

Gelencsér Julianna népi iparművésszel a lányok nyakláncot, a fiúk talizmánt készíthettek 
szilvamagból. A Királykút Emlékházban működő rummikubcsoport tagjai bemutatták ezt a 
komoly odafigyelést igénylő játékot. Igazi izgalmat és kalandot kínált a Para Park szabaduló­
szobája is, míg a Magyar Honvédség katonai toborzóján közelebbről is megismerhettük a 
harcászati eszközöket.

A kórház főigazgatója szerint a terápiák során a mesterséges intelligencia használata 
elkerülhetetlen lesz
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elő játékfűzést Így tedd rá! mód-
szerrel. A kicsik után az idősebb 
táncosok következtek: a közösségi 
házban működő Szárazréti Nyug-
díjasklub Fürge Lábak Tánccso-
portja mutatta be műsorát. 
Az Apacuka zenekar is nagy sikert 
aratott: interaktív, játékos, táncos 
koncerttel, változatos stílusú, 
kizárólag élőben előadott dalokkal 
várták a családokat a színpad elé. 
Az ünnepen fellépett az impro-
vizatív előadásmódjáról ismert 
4WHAT zenekar is. 

úgyhogy állandó harc, hogy miként 
tudjuk legyőzni a fertőzéseket. Ezért 
is találkozunk rendszeresen, hogy az 
újabb és újabb diagnosztikai, terápiás 
és prevenciós eszközöket megtanuljuk 
alkalmazni” – mondta el lapunknak 
Müller Zsófia infektológiai osztály-
vezető főorvos. 
Bakos Gábor, a Szent György 
Kórház főigazgatója hozzátette: 
folyamatosan fejlődik az infekto-
lógia, a diagnosztikai lehetőségek 
bővülnek, illetve felgyorsulnak. 
A fehérvári találkozó apropóját 
az is adta, hogy az Infektológiai 
Osztály hamarosan beköltözhet a 
kórház elkészült új tömbjébe.
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Ismét lesz improvizációs színházi produkció, 
ezúttal a Petőfi Kultúrtanszéken.

„Ha szeret(t)ed a Beugró című mű-
sort, akkor az Ugorj be most! is tet-

Október 1. és 31. között rendezik meg számos 
országban a Világ Gyalogló (Hó)Napot, 
melynek célja az idősebbek számára is ajánlott 
gyaloglás népszerűsítése. Székesfehérváron 
nordic walking foglalkozásokra várják az 
érdeklődőket az egész hónap folyamán.

Székesfehérvár önkormányzata 
támogatásával idén is számos helyen 
próbálhatják ki az érdeklődők a gya-
loglás, azon belül is a nordic walking 
egészségre gyakorolt kedvező hatását 
az október 1. és 31. között zajló tema-
tikus hónap nemzetközi programjai-
hoz csatlakozva. Ezt a mozgásformát 
életkortól és nemtől függetlenül bárki 
végezheti, és nem kell hozzá speciális 
előképzettség. Nem okoz izomlázat 
vagy ízületi fájdalmakat, javítja a szív 
és az érrendszer teljesítményét. 
A hónap kiemelt székesfehérvári 
programját október 5-én, szombaton 
tartják a Sóstói Tanösvényen, ahol 10 
órakor a Szárcsa utca felőli bejárattól 
indul a mintegy öt kilométeres séta 
Csog Imre vezetésével. A résztvevők 
felmennek a madárlesre, majd a gát 
melletti ösvényen érnek el a Homok-
bányához, innen a lődombok mellett 
visszafordulva érkeznek meg az 
Attila-rétre, majd pihenőt követően a 
Szent Kristóf-templomnál fejezik be 
a túrát.
A kiemelt rendezvényen kívül 
október minden hétfőjén 14.30-kor a 
Tóvárosi iskolánál, 16 órakor a Sóstói 
Tanösvény Szárcsa utcai bejáratá-
nál, 17 órakor pedig az Öreghegyi 
Közösségi Ház főbejáratánál várják 
a nordic walking sétára érkezőket. 
Keddenként 10 órától a Köfém Rugby 
Sportpálya körül indul túra. Ugyan-
csak keddenként, 14.30-kor az Illyés 
Gyula téri park pihenőpadjainál, 
15 órakor pedig a Tolnai utca 41-nél 
várják a mozogni vágyókat. Szer-
dánként a következő helyszíneken 
és időpontokban kezdődik nordic 
walking foglalkozás: 14.45: Deák Fe-
renc Technikum, 15 óra: István Király 
Általános Iskola, 16 óra: maroshegyi 
Vásártér, 17 óra: Kisfaludi Közös-
ségi Ház. Minden hét csütörtökén 
is lesznek túrák: 10 óra: Alsóvárosi 
szabadidőpark fogadóépülete, 14 óra: 

Október 5-én, szombaton rendezi meg a Prima-
vera Kórus hagyományos kórustalálkozóját és 
ünnepi hangversenyét a Szent Imre-templom-
ban. Adományokat a Szent Kristóf-ház meg
segítésére szeretettel fogadnak a szervezők. 

A Tillai Aurél karnagy vezetésével ér-
kező Pécsi Kamarakórus lesz a vendé-
ge a székesfehérvári Primavera Kórus 
által rendezett Szent István országa 
– Boldogasszony országa Kórustalál-
kozó ünnepi hangversenyének, mely 
október 5-én, szombaton 16.30-kor 
kezdődik a Szent Imre-templomban 
(Városház tér 4.). Az esten Burján 
Orsolya és Tillai Aurél vezényel, trom-
bitán Vig Ádám Botond, zongorán 
Szarka Andrea játszik. 
A koncert után a közreműködő 
kórusok tagjai és a közönség együtt 

Október 5-én, szombaton rendezik meg a XII. 
Aszalvölgyi Focikupát a Túrózsáki úti szabad
időparkban és sétányon. A kupagyőztesi 
címért hat általános iskola diákjai mérkőznek 
meg. Lesznek egészségmegőrző és sportos 
kísérőprogramok is a szurkolók és minden 
érdeklődő számára.

A Felsővárosi, a Hétvezér, a Zentai, 
a Kossuth, a Széna téri és a Vasvári 
iskolák negyedik évfolyamos diákjai 
csapnak össze a focikupa kétszer tíz-
perces mérkőzésein. A rendezvényt 
9 órakor Deák Lajosné önkormány-
zati képviselő nyitja meg, a meccsek 
9.10-től zajlanak. Az eredményhirde-
tés 13 órakor lesz, a győztes csapat 
vándorkupát kap. 
A meccsekkel párhuzamosan egész 
délelőtt tartanak a kísérőprogramok 
a sport és az egészségmegőrzés 
jegyében. A Mentaház Egészségköz-
pont jóvoltából lesz állapotfelmérés 
és többféle szűrővizsgálat, a Fejér 
Megyei Szabadidősport-egyesület a 
nordic walkingot népszerűsítő ver-
sennyel, míg az Arany János iskola 
honvédelmi programokkal készül. 
Rusznák Reni edző fitneszgépeket 
mutat be, a Gaja Környezetvédő 
Egyesület a megújuló energiákról ad 
tájékoztatást. Bekapcsolódik a ren-
dezvénybe a Family Tree – TRIatlon 
és Szabadidős Sportegyesület és a 
Honvéd Szondi György Sportegye-
sület is.

Idősek világnapja

Az ünnepi délután fénypontja pedig Oszvald Marika fellépése volt

Az Alba Regia Sportcsarnokban rendezett szerdai gálaműsor az operett világába kalauzolta 
a közönséget: a Fedák Sári Színház művészei a Cintényáros cudar világ című összeállítással 
érkeztek
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	 Mozgás	

Aszalvölgyi Focikupa

	 Sport	

Gyalogolni jó!
	 Színház	

Ugorj be most!

	 Zene	

Jótékonysági 
kórustalálkozó 

	 Zene	

Jótékonysági 
kórustalálkozó 

Kos 3. 21. – 4. 20.

Október elején a bolygók energiája felkavarja a szokásos dinami-
kádat. Tele leszel lendülettel és szenvedéllyel, ami lehetővé teszi 
számodra, hogy új célokat tűzz ki magad elé, és energikusan haladj 
előre. Használd ki ezt az időszakot! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Itt az idő, hogy megerősítsd a kötelékeket: romantikus gesztu-
sokkal és őszinte beszélgetésekkel tudod mélyíteni az emberi 
kapcsolataidat. A munkahelyeden energikusan és elkötelezetten 
dolgozol. Ennek a főnökeid éppúgy örülnek, mint a betegeskedő 
munkatársaid. 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Ügyelj arra, hogy a kollégáiddal harmonikus legyen a kommuniká-
ciód! Az energiaszinted magas, de ne felejtsd el, hogy a testednek 
olykor pihenésre van szüksége! Próbálj meg időt szakítani a 
rendszeres testmozgásra és a relaxációra! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Figyelj rá és ne hagyd, hogy az elszántságod türelmetlenséggé 
fajuljon! Különösen a személyes kapcsolataidat óvd! Nem várt 
találkozásokra számíthatsz. Lehet, hogy egy régi barát tér vissza az 
életedbe, de az is előfordulhat, hogy egy új ismeretség kavarja fel az 
érzelmeidet.

Rák 6. 22. – 7. 22.

Az új ötletek és kezdeményezések most különösen eredmé-
nyesek lehetnek. Ambícióid és vezetői képességeid a felszínre 
kerülnek, ami elismerést hozhat számodra a feletteseid részéről. 
Ezt az elismerést elképzelhető, hogy anyagi értelemben is 
díjazzák majd. 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Az egészséges táplálkozás segít megőrizni a lendületet és a jó közérze-
tet. Hallgass a belső megérzéseidre, és merd kifejezni az érzéseidet! Ne 
félj az új lehetőségektől, és bátran vállald a kihívásokat! 

2024. október 3-9.
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vonul át a Nemzeti Emlékhelyre, ahol 
koszorút helyeznek el Szent István 
sírjánál. 
A koncertre a belépés ingyenes, de 
adományokat szívesen fogadnak: a 
befolyt összeget a Szent Kristóf-ház 
megsegítésére ajánlják fel a szervezők.

Rácbánya, Apatini utcai bejárat, 14 
óra: Zichy ligeti Zenepavilon, 17 óra: 
Halesz-kondipark, 18 óra: Széna Téri 
Általános Iskola főbejárata. Pénte-
kenként pedig 16.45-től a Fekete-
hegy-szárazréti Közösségi Háztól 
indulnak a nordic walking túrák.

szeni fog, hiszen kis csapatunk azt a 
műsort alakította át. De azért maradt 
a tökéletes recept, mely garantálja 
az egy óra önfeledt nevetést!” – ezzel 
csalogatja a közönséget az iGenerá-
cióért Egyesület, mely nem először 
rendezi meg improvizációs előadását. 
A Vörösmarty Színház jelenlegi 
és korábbi művészei, Kiss Diána 
Magdolna, Krisztik Csaba, Tűzkő 
Sándor és Imre Krisztián lesznek a 
játék szereplői, a játékmester Pletser 
Ádám. Az előadás helyszíne a Petőfi 
Kultúrtanszék, időpontja október 7., 
hétfő, 19 óra. Jegyek a Tourinform 
Irodában és a Cosmo Sportban 
kaphatók.
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Segítség az anyaotthon lakóinak
Szabó Miklós Bence

Új, az anyaotthonban élőket segítő támogatási 
programot vezet be az önkormányzat október-
től. A részletekről Fehérvár polgármestere és 
az intézmény vezetője számolt be szerdán.

A szociális szférában dolgozók 
segítségével összeállított támo-
gatási program három elemből 
áll: „Belépéskor az első havi díjat 
elengedjük. Az itt tartózkodás alatt 
– bizonyos feltételek teljesülése 
mellett – havi tízezer forintos támo-
gatást nyújtunk, kilépéskor pedig 
egy egyszeri, kétszázezer forintos 
támogatást annak érdekében, hogy 
az önálló élet minél könnyebben 
megkezdhető lehessen” – mondta 

A havi tízezer forintos támogatás elsősorban 
a munkába járás, illetve az álláskeresés 
költségeit lesz hivatott fedezni, a kiköltö-
zéskor adható kétszázezer forint pedig a 
hosszú távú lakhatást segíti
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Ez az időszak a harmónia kereséséről szól. A bolygók arra ösztönöz-
nek, hogy hozd egyensúlyba az életed különböző területeit, legyen szó 
munkáról, családról vagy saját lelkivilágodról. Nem könnyű feladat, 
de meg tudod csinálni!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

A munkahelyeden most a kreativitás és az együttműködés a kulcs. 
Képes leszel a jó csapatmunkára, innovatív megoldásokkal is 
előrukkolsz, amit a főnökeid igazán nagyra értékelnek majd. Ne 
állj le, ez nem a pihenés ideje!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Tested és lelked egyaránt figyelmet igényel ebben az időszakban. A 
stressz csökkentése érdekében érdemes bevezetned a mindennapi 
rutinodba néhány relaxációs gyakorlatot. Ha nem megy egyedül, 
kérj segítséget!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Figyelj arra, hogy ne csak mások igényeit helyezd előtérbe, hanem 
saját magaddal is törődj! Fontos, hogy időt szánj önmagadra, és a 
saját lelki békédet is megtaláld. Ha kell, kérj baráti segítséget!

Bak 12. 21. – 1. 20.

A romantika és a meghitt pillanatok kerülnek előtérbe a héten. 
Ideális időszak ez a mélyebb beszélgetésekre és a közös élmények-
re, melyek közelebb hozhatnak benneteket egymáshoz a pároddal. 
Egy őszi kirándulás segíthet ellazulni!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Különleges időszak ez: jó eséllyel találkozhatsz valakivel, aki igazán 
megérint! Belső békéd megtalálása most különösen fontos. Ne habozz 
kifejezni érzéseidet, és keresd azokat a lehetőségeket, ahol megmutat-
hatod diplomáciai érzékedet!   

A Fehérvár Televízió műsora október 5-től október 11-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 10. 05. SZOMBAT 2024. 10. 06. VASÁRNAP 2024. 10. 07. HÉTFŐ 2024. 10. 08. KEDD 2024. 10. 09. SZERDA 2024. 10. 10. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Bucsi László 

08:25  Sztárportré
08:45  Örökké-való
09:10  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
11:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Savaria Filmfesztivál: 

Színházművészet 
– Universitas

17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin 
17:45  Hírek
17:50  Fehérvári beszélgetések 

–  Vakler Lajos vendége 
Brückner Ákos Előd

18:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Együtt – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  Köztér Extra –  Látrányi 

Viktória vendége Cser-
Palkovics András

20:20  Napraforgók
21:15  Molnár Dániel: Elszakadni 

a földtől – 1., 2. rész
22:45  Híradó – ismétlés
23:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Brückner Ákos Előd

08:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:45  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:25  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:30  XVII. Aranybulla 

Művészeti Fesztivál
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Rendhagyó tárlatvezetés a 

Trianon kiállításon – 1. rész
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Brückner Ákos Előd

18:25  Honvéd7 
18:45  Savaria Filmszemle: Egy 

életnyi tapasztalat – Luca 
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Vydareny: A fénnyel 

írott kép
21:15  Rendhagyó tárlatvezetés a 

Trianon kiállításon – 2. rész
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Brückner Ákos Előd

08:20  Honvéd7
08:40  Kezdőkör  
09:30  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 
– Rokonom, Petőfi

16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Kerékbe zárt álom
17:50  Hírek
17:55  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 
– A látogató

18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Fodor István: A 

mindenség harmóniája
19:50  Hírek – ismétlés 
19:55  Állatok a rendőrök 

szolgálatában
20:25  ARTE 70
22:35  Egy perc retró – ismétlés
22:40  Híradó – ismétlés
23:00  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

07:50  Vershúron

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  Savaria Filmszemle: 

Irodalom – Egy 

nógrádi próféta

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Rendhagyó tárlatvezetés a 

Trianon kiállításon – 3. rész

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:45  Hírek 

17:50  Köztér

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Bajnokok városa – ismétlés

19:45  Hírek – ismétlés

19:50  Köztér – ismétlés

20:25  Két hang, két lélek

21:55  Fehér gólya

22:40  Híradó – ismétlés

23:00  Képes hírek

2024. 10. 11. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:55  Emese Park 

08:20  Bajnokok városa

08:45  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa – ismétlés

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  Savaria Filmszemle: 

Irodalom – Emberek, 

magyarok, íme, a költő!

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Fülöp Attila, a bodajki 

fegyvergyűjtő

16:20  Mezőföldi Néptáncgála

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó 

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  Miklósa Erika és a 

Bon Bon Zenekar

21:30  A rock bűvöletében

22:05  Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: október 7. 19:50 Látrányi Viktória vendége Cser-Palkovics András

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:25  A történelmet mi írjuk
08:55  Agrárinfó 
09:25  Fehérvári beszélgetések
09:55  Együtt magazin 
10:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
10:55  Bajnokok városa
11:20  Fehérvári beszélgetések
11:50  Kezdőkör
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:35  Paletta
14:05  Boogieshow
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 
18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Négy évtized legendája – a 

Videoton az UEFA-kupában
19:40  Sztárportré – ismétlés
20:00  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:30  Savaria Filmszemle: 

Fotó- és filmművészet – 
Fotógéppel abból a világból

21:25  Vörösmarty 
Irodalmi Szalon

22:25  Hírek – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:25  Sztárportré

09:45  Fizikai kísérletek: 

Elektrosztatika 

10:00  Hírek – ismétlés 

10:05  Fehérvári beszélgetések

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:10  Fehérvári  

beszélgetések 

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér 

13:20  Hangos, színes és büdös

14:15  Kempógála

15:05  Kárpátaljai tragédia

16:00  Akik császárok 

lehettek volna

17:00  A hét hírei

17:20  Örökké-való

17:45  Fehérvári beszélgetések  

18:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

19:50  Örökké-való – ismétlés

20:05  Seuso-kedd

22:25  A hét hírei – ismétlés

22:45  Képes hírek 

el a részletekről Cser-Palkovics 
András.
Az átmeneti otthon célja pont 
az, hogy segítse az édesanyákat 

abban, hogy egy nehéz élethely-
zetből kikerülve minél hamarabb 
saját lakáshoz jussanak gyer-
mekeikkel. Az új támogatási 
forma – melyhez hasonló eddig 
nem volt az otthonban – évente 
tíz-tizenhat család talpra állását 
segítheti – mondta Erdélyi Zsu-
zsanna, az Anyaotthon vezetője: 
„Az átmeneti gondozás időtartama 
tizenkét hónap, amit indokolt eset-
ben újabb hat hónappal lehet meg-
hosszabbítani, tehát másfél év áll a 
családok rendelkezésére. Húsz férő-
helyes az intézményünk, egyszerre 
hat családot tudunk elhelyezni. A 
tapasztalatok alapján az átlagos 
benntartózkodási idő egy év.”
A támogatás bejelentésekor el-

A szociális szektorban dolgozók 
keresetkiegészítésével kapcsolatban 
Székesfehérvár polgármestere úgy 
fogalmazott, hogy ha a jövő évi városi 
költségvetés – melynek tervezése 
most kezdődik – lehetővé teszi, akkor 
a keresetkiegészítést biztosítják a 
következő évben is.

hangzott: az önkormányzat az új 
ciklusban dolgozik azon is, hogy 
a városban minél több olcsón 
elérhető, úgynevezett kiléptető 
lakást hozzon létre, ugyanak-
kor az anyaotthont is szeretnék 
jelenlegi helyéről egy korszerűbb 
épületbe költöztetni. 
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Sárkányok a tavon

Vízre szállás előtt avatott szakemberek ismertették meg a legfontosabb mozdulatokkal és 
tudnivalókkal a diákokat

Az összhang rendkívül fontos a sárkányhajózásban, ezért is tartják közösségépítő tevékeny-
ségnek a sportágat

Az Európai Diáksport Napján szervezték meg a Kisdiák Vegyes Kupát és a Nebuló Kupa 
versenyét is

Somos Zoltán

Ismét megrendezték a hagyományos sárkányhajó-fesztivált a Csónakázó-tavon. Pénteken és 
szombaton általános iskolások, egyetemisták és felnőtt amatőr csapatok is összemérhették 
tudásukat, illetve megismerkedhettek a csapatépítésre is kiválóan alkalmas sportággal.
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Belakták az új arénát Az új öttusával ismerkedhettek
Somos Zoltán

Nagyszerű győzelemmel, a Klagenfurt kiütésé-
vel avatta fel az osztrák ligában is új otthonát 
a Hydro Fehérvár AV19.

Öröm és gyász – mindkettőből 
jutott az elmúlt napokban a fehér-
vári hokibarátoknak. Pénteken 
a Klagenfurt 4-0-s legyőzését 
ünnepelhették, ráadásul ez volt az 
ICEHL-ben, vagyis az osztrák ligá-
ban az első meccse a Volánnak új 
otthonában. 
Sajnos a derűre ború jött, mert 
pénteken este tragikus balesetben 
elhunyt a csapat és a magyar válo-
gatott korábbi kiválósága, Szuna 

Amit még sokszor szeretnénk látni: győzelmi ünnep az Alba Arénában

Nyílt napot tartott szombaton a Volán Fehérvár öttusaszakosztálya. Az érdeklődő gyerekek 
a vívóteremben éppúgy kipróbálhatták a sportág kellékeit, ahogy a legújabb számmal, az 
akadálypályával is megismerkedhettek. A párizsi volt az utolsó olimpia, amelyen a lovaglás 
szerepelt az öttusa programjában, ezentúl az OCR, vagyis gyorsasági akadálypálya kerül be 
az úszás, a vívás és a lézer run, azaz a futás-lövészet mellé. A szakosztály edzői várták a gye-
rekeket, akik játékos formában találkozhattak a Fehérváron nagy hagyománnyal rendelkező 
öttusával.
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Roland. A nagyszerű hátvéd 
egész pályafutása során fehérvári 
színekben szerepelt, összesen 242 
bajnoki mérkőzésen. A megren-
dült fehérváriakat a vasárnapi 
salzburgi meccs sem vigasztalta, 
mert bár szoros csatában, de 3-1-
re kikaptak. 
A program továbbra sem enged 
hosszú pihenőt: pénteken már 
Bécsben, a Capitals vendégeként, 
vasárnap pedig a Bolzano ellen 
újra az Alba Arénában játszanak 
a fehérváriak. Jövő kedden pedig 
folytatódik a Bajnokok Ligája, a 
Skellefteå AIK otthonában, Svéd-
országban játssza ötödik meccsét 
a sorozatban Kiss Dávid csapata.
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Tökéletes szezonrajt

Vojvoda tizenkilenc ponttal keserítette a körmendiek életét a bajnoki rajton

A szlovákiai csapat ellen Thomas volt az Alba Fehérvár egyik legjobbja

Somos Zoltán

A nemzetközi kupában komoly hátrányból 
vívta ki a továbbjutást az Alba Fehérvár kosár-
csapata, a bajnokságban pedig erődemonstrá-
cióval kezdett a Körmend kárára.

A FIBA Európa-kupa selejtező-
jében Privigyén tizenhét ponttal 
kikapott az Alba, ami elég komoly 
hátránynak tűnt a hazai vissza-
vágó előtt. Az összpontosítás és 
hatékonyság azonban egészen más 
szinten volt a fehérvári meccsen, 
mint a felvidékin, és a visszavágó 
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Bemutatkozott a DKKAKovács Ignác kitüntetése
Somos ZoltánSomos Zoltán

A női kosárlabda-bajnokság legmagasabb 
osztályában több évtizedes szünet után van 
ismét fehérvári csapat. A Dávid Kornél Kosár-
labda-akadémia első meccsén, hazai pályán 
vereséget szenvedett a Vasastól.

Újonc csapatként nem lehet más 
célja a DKKA-nak, mint a benn-
maradás az A csoportban. Lesz-
nek mérkőzések, amelyeket ehhez 
meg kell nyerni, de a szezon 
legelején az első osztály tempójá-
nak, színvonalának megismerése 
a feladat. 
A Vasas-akadémia is fiatal, de 

Az Alba Fehérvár–Egis Körmend-kosárlabda-
mérkőzés előtt vehette át a Székesfehérvár 
közgyűlése által odaítélt Pro Civitate díjat 
Kovács Ignác főorvos.

Dr. Kovács Ignác az augusztusi, 
ünnepi közgyűlés időpontjában 
Ruandában vett részt világbaj-
noki előselejtezőn. Az elismerés 
átadására így a bajnoki szezon első 
kosárlabda-mérkőzésén, kedden 
este került sor. 
A pályán Cser-Palkovics András 
polgármester köszöntötte a díja-
zottat. A meccsen a kezdő feldo-
bást is a kitüntetett végezte el. 

A DKKA amerikai légiósa, Makenna Marisa (20) fontos szerepet játszhat a célok elérésébenDr. Kovács Ignác több évtizede dolgozik a fehérvári sportcsapatok mellett
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végjátékát már összesítésben is 
fölényes előnnyel várhatta Jandro 
Zubillaga csapata. Bár néhány 
könnyelműség miatt így is kellett 
izgulni, a végén húsz ponttal nyert 
és továbbjutott az Alba. 
A nemzetközi kupa csoportköré-
ben bolgár, észt és francia ellenfele 
lesz Vojvoda Dávidéknak. Az lát-
szott, hogy komoly hátrány a hazai 
szabályozás, mely szerint csak 
négy légiós szerepelhet a csapat-
ban, és ez érvényes a nemzetközi 
porondra is. Az ellenfelek soraiban 
öt vagy akár hat légiós is lesz, bő-

vebbek a kereteik, de a most látott 
játékkal felveheti velük a versenyt 
a Fehérvár. 
A hazai bajnokságban pedig idén 
is az lesz a cél, ami mindig: bejutni 
a négy közé, lehetőleg a végén 
érmet szerezve. Ez a legutóbbi 
szezonban bronz, előtte ezüst lett. 
Most még lehetetlen megjósolni, 
jó lesz-e egy döntőre az átalakult 
Alba Fehérvár, de az első bajnoki 

biztató képet festett! A Körmend 
ellen húsz triplát dobtak a mieink, 
különösen Filipovity és Horne volt 
elemében. A csapatjáték is mű-
ködött, amit a harminc gólpassz 
bizonyít – ebből Nichols egymaga 
tizenhetet jegyzett. Végül igazi 
erődemonstráció lett a meccs, 
amelyen 114-86-ra győzött az Alba. 
A program sűrű, pénteken már 
Pakson játszanak a fehérváriak.

Kovács Ignác már az egyetemi 
évek alatt is aktív részese volt az 
egészségügyi pályának, elvégez-
te a mentőstanfolyamot, a nyári 
szünetekben a székesfehérvári 
mentőszolgálatnál, majd a Tétényi 
úti Kórház Intenzív Osztályán is 
dolgozott. Székesfehérvárhoz, a 
sporthoz fűződő kapcsolata hosszú 
évtizedekre nyúlik vissza. Kezdet-
ben a város labdarúgócsapatának 
orvosa volt. Jelenleg az Alba Fehér-
vár és a női kosárlabda-válogatott 
csapatorvosaként is tevékenykedik. 
Így többszörös magyar bajnok és 
kupagyőztes címekkel is rendel-
kezik, és elévülhetetlen érdemei 
vannak a város sportsikereiben.

ezen a szinten már rutinosabb 
csapat, amely ellen az Alba Regia 
Sportcsarnokban egy félidőn át 
partiban volt a DKKA. A harmadik 
és negyedik negyedben jobban 
kijött a két csapat közti különbség, 
végül 80-57-re nyertek a vendégek. 
„Türelmesnek kell lenni a csapattal, 
sok edzésre és munkára van még 
szükségünk! Most egy nagyon nehéz 
szakasz jön, de meg kell találni azo-
kat a részcélokat, amiket teljesíthe-
tünk, hogy a novemberi, számunkra 
igazán fontos mérkőzésekre csúcs-
formába kerülhessünk!” – mondta 
a meccs után Szentpáli Gergő, a 
fehérváriak vezetőedzője.
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Vastaps Fókuszban a 
Vörösmarty	Színház	
premierjei – Úri muri

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök 

15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Helló, péntek! 

Műsorvezető:	Palkó	Zsuzsi	
17.10  Utazási magazin 

Vendég:	Grosz	Pálma
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 10. 11. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
műsorajánló,	
kalendárium, 
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10  Természetesen 
egészségesen	Vendég:	
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	
HEROSZ	menhelyén	
élő	kutyáknak	Vendég:	
Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	
11.40		 Szabadidőben	
12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó
13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	
Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Bodonyi Dániel és 
Kiss	György	

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 Illemtan	Vendég:	

Óber	László
14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	

Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-

keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	
Sziebert	Gergely,	a	Fejér	
Vármegyei	Kormányhivatal	
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05  Önsorsrontó mintáink 
Vendég:	Vacsi	Viola	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi Tamás

14.10		 Barangoló	Vendég:	
Tarsoly	Péter

15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama
16.10		 Potenciál	Vendég:	

Kovács	Katalin
17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	

Gombaszögi	Attila
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor
17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Párkapcsolati	percek	

Vendég:	Fejér	Kata
16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


